
FOTORELACJA Z PRZEBIEGU III OGÓLNOOKRĘGOWEGO DNIA
SPRZĄTANIA ŁOWISK PRZEZ KOŁO NR 4 W DNIU 16.03.2025 r.

NOTATKA
z przebiegu III Ogólnookręgowego Dnia Sprzątania Łowisk

przeprowadzonego przez Koło PZW Nr 4 Zielona Góra
na łowisku Dąbie Małe

w dniu 16 marca 2025 r.
Jak poprzednimi laty zgodnie z Uchwałą Zarządu Okręgu PZW nr 03/12/2022 z dnia 19
grudnia 2022 roku w dniu 16 marca 2025 r. w ramach tegorocznego Okręgowego Dnia
Sprzątania Łowisk wędkarze – członkowie Koła PZW Nr 4 w Zielonej Górze włączyli się
aktywnie do akcji sprzątania linii brzegowej Jeziora Dąbie Małe będącego pod opieką
Koła.

Powyższe zamierzenie jest też zgodne z „Planem Pracy Koła PZW Nr 4 na rok 2025.”
Informacja o czynie przekazana została na stronie internetowej koła, SMS-ami, w 

sklepie wędkarskim BOLW.pl, oraz informacjami przekazywanymi w ramach
kontaktów osobistych członków Koła.

Na czyn przybyło 12-tu wędkarzy z Koła Nr 4 oraz do pomocy 2 przedstawicieli
Społecznej Straży Rybackiej w Krośnie Odrzańskim wyposażonych w łódź motorową.
Czyn rozpoczął się zgodnie z planem o godz. 9.00 zbiórką uczestników przy parkingu.
Prezes Koła w imieniu własnym i Zarządu Koła serdecznie przywitał przybyłych
i określił następujący zakres prac przewidzianych przez Zarząd Koła.

Przed przystąpieniem do wykonania założonych czynności uczestnicy podzieleni
zostali na grupy zgodnie z przygotowanym lub posiadanym wyposażeniem. Pozostali
zostali doposażeni w przygotowany sprzęt, rękawice ochronne i worki na śmieci. Tak
wyposażone grupy przystąpiły do realizacji następujących zadań:



wykaszania trzcin z pokładu łodzi (od strony jeziora),

wykaszania trzcin i samosiejek z brzegu,
usuwania pni powalonych przez Bobry,
usuwania żerdzi z uszkodzonych platform wędkarskich i ich użycie do naprawy lub
wzmacniania innych platform,

sprzątania linii brzegowej z porzuconych przedmiotów i opakowań.



Czyn zakończył się spotkaniem przy grillu. Podczas jego trwania Prezes Koła
podziękował przybyłym członkom Koła oraz przedstawicielom Społecznej Straży
Rybackiej w Krośnie Odrzańskim za przybycie i aktywny udział w przeprowadzonych
czynnościach podczas sprzątania linii brzegowej jeziora. Nadmienił, że na podstawie
obserwacji w trakcie czynu nasunęły się dwie prognozy co dalszych działań w zakresie
opieki nad wodą tj. konieczności odnowienia wykaszania trzcin po rozpoczęciu się
wiosennej wegetacji roślinności oraz konieczności rychłego usunięcia następstw dębu
podgryzionego przez Bobry, ponieważ stan zaawansowania prac tych zwierząt
wskazuje, że może to się stać w najbliższych dniach.

Na zakończenie spotkania Prezes Koła przypomniał, że najbliższe spotkanie
przewidziane zostało w dniu 27 kwietnia 2025 r. na Kanale Nietkowickim Dolnym
podczas zawodów rozpoczynających sezon wędkarski w Kole.
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